UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTr-UBND TT Chợ Chùa, ngày 24 tháng 3 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc chuẩn y Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Chủ tịch, Phó Chủ tịch,

Ban kiểm tra Hội cựu Giáo chức thị trấn Chợ Chùa, nhiệm kỳ 2024-2029

Kính gửi:

 - Uỷ ban nhân dân huyện Nghĩa Hành;

                   - Phòng Nội vụ huyện Nghĩa Hành;

                    - Hội cựu Giáo chức  huyện Nghĩa Hành.

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính

phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý Hội, Nghị định số 33/2012/NĐ-CP

ngày 13 tháng 4 năm 2012 của chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 45/2010/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 01/2022/TT-BNV, ngày 16 tháng 01 năm 2022 Của Bộ

Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số Điều của Thông tư số: 03/2013/TT-BNV của Bộ

Trưởng Bộ Nội vụ quy đinh chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/ NĐ - CP và

Nghị định số 33/2012/NĐ- CP;

Căn cứ Thông báo kết luận số 135-TB/ĐU ngày 23/12/2024 của Ban thường

vụ Đảng ủy thị trấn Chợ Chùa về thống nhất nhân sự Ban Chấp hành, Chủ tịch, Phó

Chủ tịch Hội cựu Giáo chức thị trấn Chợ Chùa, nhiệm kỳ 2024 – 2029;

Căn cứ Biên bản Đại hội Hội cựu Giáo chức và kết quả bầu cử Ban chấp

hành, Ban thường vụ, Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Ban kiểm tra Hội cựu Giáo chức thị

trấn Chợ Chùa, nhiệm kỳ 2024-2029 vào ngày 26 tháng 02 năm 2025.

(Có hồ sơ kèm theo)

Để có cơ sở cho Hội cựu Giáo chức thị trấn đi vào hoạt động, Uỷ ban nhân

dân thị trấn Chợ Chùa kính trình Phòng Nội huyện xem xét trình UBND huyện

Nghĩa Hành quyết định chuẩn y Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Chủ tịch, Phó

Chủ tịch, Ban kiểm tra Hội cựu Giáo chức thị trấn Chợ Chùa, nhiệm kỳ 2024-2029./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Hội Cựu Giáo chức thị trấn;

- Lưu VT.

TM ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-03-25T15:07:02+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-03-25T15:15:21+0700

		2025-03-25T15:15:21+0700